
  

Nr.pag.:1  
Nr.ex 2 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

HOTĂRÂREA nr 4 din 06 februarie 2024 

În temeiul  

Ordinul nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului 

național de învățământ preuniversitar și superior 

Legii învățământului preuniversitar Nr. 198/2023; 

Regulamentul privind organizarea și funcționarea centrelor județene/ al municipiului București 

de resurse și asistență educațională, aprobat  prin ordinul MECTS nr. 5555 /2011 cu modificările și 

completările ulterioare; 

Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul 

preuniversitar în anul şcolar 2024-2025  

Ordonanță de urgență nr. 115 din 14 decembrie 2023, art. XXXVIII 

Legea 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 
 

Având în vedere: 

Informare către CJRAE Mureş, nr. înreg. 206/1/05 februarie 2024 

Raport de activitate, nr. înreg. 206/2/05 februarie 2024 

Tabel nominal privind decontarea delegaţiilor pe luna ianuarie 2024, înregistrat la CJRAE Mureş, 

nr. înreg. 223/06 februarie 2024 

                                                                                                                                                                                                                                            

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

AL CENTRULUI JUDEȚEAN DE RESURSE ȘI ASISTENȚĂ EDUCAȚIONALĂ 

MUREȘ, 

constituit prin Decizia directorului C.J.R.A.E. Mureș nr. 78 in data de 25.09.2023 

 întrunit în ședință în ziua de 25 septembrie 2023 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă acordarea indemnizaţiei pentru titlul ştiinţific de doctor pentru luna ianuarie,  

2024, doamnei Raţă Nadia Dinuca.  

Art. 2. Se aprobă suma de 836,54 lei pentru decontarea delagaţiilor personalului CJRAE Mureş 

aferente lunii ianuarie 2024.  

Art. 3. Prezenta decizie se eliberează în două exemplare, un exemplar pentru Centrul Județean 

de Resurse și Asistență Educațională Mureș la compartimentul secretariat doamnei secretar Mihalte 

Simona și un exemplar doamnei Oltei Cristina - secretar consiliu de administrație care o va comunica, 

în format electronic, persoanelor de drept. 

Art. 4. Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor nominalizate la art.1 și va fi adusă la 

cunoștința salariaților Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Mureș de către secretarul 

Consiliului de administrație a Centrului Județean de Resurse și Asistență Educațională Mureș, prof. cons. 

șc. Oltei Cristina. 

 


